PORTARIA N.º 35.2006

“CANCELA CONVOCAÇÃO DE TRABALHO SUPLEMENTAR DE
PROFESSOR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as
necessidades Educacionais do Município, CANCELA a convocação efetuada pela
Portaria nº 25/2006 do Professor Mauro de Marchi.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 03
de março de 2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de março de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento